
 

 
SEDIS - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Portaria 40, de 12 de novembro de 2024

 

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO

NORTE, usando das atribuições estatutárias e regimentais, e considerando o Edital 17/2024-SEDIS,

resolve:
 
Art. 1º. Designar os servidores relacionados a seguir para compor, sob a presidência da primeira, a
comissão examinadora de processo seletivo para cadastro de reserva para atividade de bolsista na
modalidade de Tutor, para o Sistema UAB, em virtude do atendimento à demanda do Curso de
Extensão em Educação Especial na Perspectiva da Educação Inclusiva, conforme Edital 17/2024-
SEDIS.

 
 
Titular 
Kátia Regina Lopes Costa Freire, SIAPE 3063485. 
Francileide Batista de Almeida Vieira, SIAPE 2370186. 
Ronny Diogenes de Menezes, SIAPE 1789459.

 

Suplente 

Marcelo de Oliveira Souza, SIAPE 2374575. 

 

Art. 2º Publicar em Boletim de Serviços da UFRN.

 
Maria Carmem Freire Diogenes Rego

SECRETARIO

Boletim de Serviço - UFRN Nº 215 12.11.2024 Fls. 84

84


